
Viktória Integrált Szociális Intézmény Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye

Állományi létszám Fő Rendszeres juttatás (Ft) Nem rendszeres összes juttatás (Ft)

296 327 966 667 Ft 29 479 704 Ft

Összesen

Összesen

23 135 938 Ft

0 Ft

1 744 000 Ft

0 Ft

3 560 766 Ft

0 Ft

859 000 Ft

180 000 Ft

0 Ft

29 479 704 Ft

Jubileumi jutalom

Létszám és béradatok

2025. III. negyedév

Nem rendszeres összes juttatások

Készenléti, műszakpótlék, bérkompenzáció

Végkielégítés

Összesen

Béren kívüli juttatás

Közlekedési költségtérítés

Foglalkoztatottak egyéb juttatása

Egyéb költségtérítés

Egyéb külső személyi juttatás

Normatív juttatás


